



SHOPPING MEDIC EBRELI
41.794.219/0001-97

SHOPPING
MEDIC
LTDA:417942
19000197

Assinado de forma
digital por SHOPPING
MEDIC
LTDA:41794219000197
Data: 2024.07.16
08:53:02 -03:00

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00010.20240417/0002-82

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE001/2024

Data da abertura: 16/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

RUA VICENTE SIEBRA, 2845, SHOPPING MEDIC EBRELI

Telefone: (88) 9735-7638 / (88) 9264-7638

CNPJ/ME: 41.794.219/0001-97

E-mail: licita@shoppingmedic.net

Endereço: VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 82.504-142

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97



Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 8.254, de 27 de outubro de 1989, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

19 - PROJETO DATA SHOW - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MULTIMÍDIA COM ALTO FALANTES EMBUTIDOS E POSSUIR ENTRADA DE 3,5MM DE ÁUDIO, BRILHO DE NO MÍNIMO 5.000 LUMENS; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: TFT LCD; REPRODUÇÃO DE CORES ATÉ 1 BILHÃO; LENTE DE PROJEÇÃO DE VIDRO MULTICAMADA; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED COM VIDA ÚTIL NO MÍNIMO 29.000 HORAS; RESOLUÇÃO NATIVA: FULL HD 1080P; CONEXÕES: HDMI, AV, HD, VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 3000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUDESTES DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO DE ÁUDIO E VÍDEO, E MANUAL DE INSTRUÇÕES; O IDIOMA DO MENU DEVERÁ SER MULTI-IDIOMAS, INCLUINDO EM PORTUGUÊS-BRASIL; GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Especificação: PROJETO DATA SHOW - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MULTIMÍDIA COM ALTO FALANTES EMBUTIDOS E POSSUIR ENTRADA DE 3,5MM DE ÁUDIO, BRILHO DE NO MÍNIMO 5.000 LUMENS; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: TFT LCD; REPRODUÇÃO DE CORES ATÉ 1 BILHÃO; LENTE DE PROJEÇÃO DE VIDRO MULTICAMADA; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED COM VIDA ÚTIL NO MÍNIMO 29.000 HORAS; RESOLUÇÃO NATIVA: FULL HD 1080P; CONEXÕES: HDMI, AV, HD, VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 3000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUDESTES DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO DE ÁUDIO E VÍDEO, E MANUAL DE INSTRUÇÕES; O IDIOMA DO MENU DEVERÁ SER MULTI-IDIOMAS, INCLUINDO EM PORTUGUÊS-BRASIL; GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Quantidade: 7,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 2.520,00

Valor total: R\$ 17.640,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.522,00

20 - SMART TV LED DE 55 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TELA LED NO TAMANHO DE 55 POLEGADAS, FORMATO DA TELA PLANA LED ESPECIFICAÇÃO: IMAGEM: RESOLUÇÃO MÍNIMA: 3840 X 2160, FORMATO TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 170 X 170; ÁUDIO: POTÊNCIA: 10W RMS; FUNÇÃO INFINITE SURROUND SYSTEM, MUTE, DOLBY DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: RECEPTOR DTV INTEGRADO; POSSUIR FUNÇÃO MIDICAST; ALIMENTAÇÃO: 100-240VAC 50-60HZ, SISTEMA DE CORES: PAL-M / N / NTSC/ISDB-TB; IDIOMAS: PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL; CONEXÕES: - ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO: 1X, ENTRADA USB 2.0: 2X, ENTRADAS HDMI: 3X, RJ 45 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO. COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

Especificação: SMART TV LED DE 55 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:TELA LED NO TAMANHO DE 55 POLEGADAS, FORMATO DA TELA PLANA LED ESPECIFICAÇÃO : IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 3840 X 2160, FORMATO TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 170 X 170; ÁUDIO: POTÊNCIA: 10W RMS; FUNÇÃO INFINITE SURROUND SYSTEM, MUTE, DOLBY DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: RECEPTOR DTV INTEGRADO; POSSUIR FUNÇÃO MUDIACAST; ALIMENTAÇÃO: 100-240VAC 50-60HZ, SISTEMA DE CORES: PAL-M / N / NTSC/ISDB-TB; IDIOMAS: PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL; CONEXÕES: - ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO: 1X, ENTRADA USB 2.0: 2X, ENTRADAS HDMI: 3X, RJ 45 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO. COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 4.438,00

Valor total: R\$ 35.504,00

Fabricante/Marca: SAMSUNG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.438,75

21 - TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TELA DE PROJEÇÃO, 1,80 X 1,80 M, PORTÁTIL ESPECIFICAÇÃO : 100 POLEGADAS , ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLAS ATRAVÉS DE ACIONAMENTO MANUAL, FORMATO QUADRADA 1:0 MATTE WHITE (BRANCO OPACO) COM BORDAS PRETAS PARA PERFEITO ENQUADRAMENTO DA IMAGEM, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES, ESTOJO NA COR PRETA, POSTE CENTRAL DE SUSTENTAÇÃO COM AJUSTE DE ALTURA E PÉ COM SUPERFÍCIE PINTADA DE ALTA RESISTÊNCIA; POSSUIR SISTEMA MULTIPONTO DE PARADA; ALTURA APROXIMADA DO TRIPÉ 1800 MM.

Especificação: TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TELA DE PROJEÇÃO, 1,80 X 1,80 M, PORTÁTIL ESPECIFICAÇÃO : 100 POLEGADAS , ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLAS ATRAVÉS DE ACIONAMENTO MANUAL, FORMATO QUADRADA 1:0 MATTE WHITE (BRANCO OPACO) COM BORDAS PRETAS PARA PERFEITO ENQUADRAMENTO DA IMAGEM, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES, ESTOJO NA COR PRETA, POSTE CENTRAL DE SUSTENTAÇÃO COM AJUSTE DE ALTURA E PÉ COM SUPERFÍCIE PINTADA DE ALTA RESISTÊNCIA; POSSUIR SISTEMA MULTIPONTO DE PARADA; ALTURA APROXIMADA DO TRIPE 1800 MM.

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.000,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.007,50

24 - HD EXTERNO. CAPACIDADE: 1TB; VELOCIDADE: 3.2; TIPO DE CONEXÃO: USB 3.1; ACOMPANHA CABO DE DADOS TIPO USB; MATERIAL: PLÁSTICO E SILICONE; COR: PRETO.

Especificação: HD EXTERNO. CAPACIDADE: 1TB; VELOCIDADE: 3.2; TIPO DE CONEXÃO: USB 3.1; ACOMPANHA CABO DE DADOS TIPO USB; MATERIAL: PLÁSTICO E SILICONE; COR: PRETO.

Quantidade: 7,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 581,00

Valor total: R\$ 4.067,00



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

Fabricante/Marca: TOSHIBA
Valor de referência: R\$ 581,75

Modelo: --

27 - MONITOR PARA COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO DA TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEN 16:10, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1440 X 900, 75 HZ, COR DE EXIBIÇÃO MINIMA DE 16.7M, CONTRASTE 50.000.000:1, BRILHO (CD; M²): 220, TEMPO DE RESPOSTA DE ATÉ 8MS, TECNOLOGIA LED, CONEXÃO HDMI E VGA, BASE AJUSTÁVEL VERTICAL E HORIZONTAL. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Especificação: MONITOR PARA COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO DA TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEN 16:10, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1440 X 900, 75 HZ, COR DE EXIBIÇÃO MINIMA DE 16.7M, CONTRASTE 50.000.000:1, BRILHO (CD; M²): 220, TEMPO DE RESPOSTA DE ATÉ 8MS, TECNOLOGIA LED, CONEXÃO HDMI E VGA, BASE AJUSTÁVEL VERTICAL E HORIZONTAL. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Quantidade: 21,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.000,00

Valor total: R\$ 21.000,00

Fabricante/Marca: LG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 690,00

29 - REPETIDOR DE SINAL WIFI; 4 ANTENAS; ÁREA DE COBERTURA: INTERIOR: 30 M, AO AR LIVRE: 50 M; INTERFACE: PORTA WAN, PORTA LAN (1X10/100 MBPS); TAXA DE SINAL: 2.4 GHZ, 300 MBPS; FONTE AUTOMÁTICA BI-VOLT (100-230V); 2.4G TAXA DE TRANSMISSÃO WI-FI: 300 MBPS.

Especificação: REPETIDOR DE SINAL WIFI; 4 ANTENAS; ÁREA DE COBERTURA: INTERIOR: 30 M, AO AR LIVRE: 50 M; INTERFACE: PORTA WAN, PORTA LAN (1X10/100 MBPS); TAXA DE SINAL: 2.4 GHZ, 300 MBPS; FONTE AUTOMÁTICA BI-VOLT (100-230V); 2.4G TAXA DE TRANSMISSÃO WI-FI: 300 MBPS.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 232,00

Valor total: R\$ 464,00

Fabricante/Marca: GOLLATE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 232,25

30 - ROTEADOR WI-FI; VELOCIDADE DE WIFI: 5 GHZ: 867 MBPS (802.11AC); 2.4 GHZ: 300 MBPS (802.11N); 4x ANTENAS FIXAS, DUAL-BAND; 2x2 MU-MIMO; ADAPTADOR DE ENERGIA.

Especificação: ROTEADOR WI-FI; VELOCIDADE DE WIFI: 5 GHZ: 867 MBPS (802.11AC); 2.4 GHZ: 300 MBPS (802.11N); 4x ANTENAS FIXAS; DUAL-BAND; 2x2 MU-MIMO; ADAPTADOR DE ENERGIA.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 275,00

Valor total: R\$ 550,00

Fabricante/Marca: TP-LINK

Modelo: --



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

Valor de referência: R\$ 275,50

32 - APARELHO CELULAR, TIPO SMARTPHONE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR SNAPDRAGON 8 GEN 1 OU SUPERIOR, 2.6GHZ; TELA 6,5 POLEGADAS OU SUPERIOR; CÂMERAS TRAZEIRA DE 50 MP E FRONTAL DE 13 MP OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM 8GB OU SUPERIOR; MEMÓRIA INTERNA 256 GB OU SUPERIOR; DUAL CHIP; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID OU IOS; CONEXÃO WI-FI, BLUETOOTH E USB TYPE-C; BATERIA IONS DE LÍTIO 5000 MAH OU SUPERIOR; DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL EXPOSITIVO DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, QUE SERÃO SUBMETIDOS A ANÁLISE, QUANTO À QUALIDADE E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Especificação: APARELHO CELULAR, TIPO SMARTPHONE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR SNAPDRAGON 8 GEN 1 OU SUPERIOR, 2.6GHZ; TELA 6,5 POLEGADAS OU SUPERIOR; CÂMERAS TRAZEIRA DE 50 MP E FRONTAL DE 13 MP OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM 8GB OU SUPERIOR; MEMÓRIA INTERNA 256 GB OU SUPERIOR; DUAL CHIP; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID OU IOS; CONEXÃO WI-FI, BLUETOOTH E USB TYPE-C; BATERIA IONS DE LÍTIO 5000 MAH OU SUPERIOR; DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL EXPOSITIVO DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, QUE SERÃO SUBMETIDOS A ANÁLISE, QUANTO A QUALIDADE E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Quantidade: 11,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 2.050,00

Valor total: R\$ 22.550,00

Fabricante/Marca: MOTOROLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.070,00

37 - CRONÔMETRO ESPORTIVO - DIGITAL, ACOMPANHA TIRA ESPORTIVA QUE FACILITA O USO E TRANSPORTE. ALARME E CONTAGEM PROGRESSIVA. FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E CONTINUA A CONTAGEM) FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E NÃO CONTINUA A CONTAGEM). FUNÇÃO RESET (ZERA O CRONÔMETRO). DIMENSÕES: 7 X 7 X 2CM. COR PRETA.

Especificação: CRONÔMETRO ESPORTIVO - DIGITAL, ACOMPANHA TIRA ESPORTIVA QUE FACILITA O USO E TRANSPORTE. ALARME E CONTAGEM PROGRESSIVA. FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E CONTINUA A CONTAGEM) FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E NÃO CONTINUA A CONTAGEM). FUNÇÃO RESET (ZERA O CRONÔMETRO). DIMENSÕES: 7 X 7 X 2CM. COR PRETA.

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 1.050,00

Fabricante/Marca: VÓLLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 105,25



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

42 - TABELA DE BASQUETE. MEDIDAS DO PRODUTO: 1,80 X 1,20 M (L X A); FABRICADA EM COMPENSADO NAVAL COM ESPESSURA DE 18MM; MEDIDAS DO ARO: 46 MM (DIÂMETRO) FABRICADO EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR LARANJA; MOLDURA E CANTONEIRA EM AÇO; REDE 100% POLIPROPILENO (PP) FIO 3; ACOMPANHA PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DA TABELA, DOS AROS, E FITAS PARA A FIXAÇÃO DA REDE.

Especificação: TABELA DE BASQUETE. MEDIDAS DO PRODUTO: 1,80 X 1,20 M (L X A); FABRICADA EM COMPENSADO NAVAL COM ESPESSURA DE 18MM; MEDIDAS DO ARO: 46 MM (DIÂMETRO) FABRICADO EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR LARANJA; MOLDURA E CANTONEIRA EM AÇO; REDE 100% POLIPROPILENO (PP) FIO 3; ACOMPANHA PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DA TABELA, DOS AROS, E FITAS PARA A FIXAÇÃO DA REDE.

Quantidade: 6,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 2.760,00

Valor total: R\$ 16.560,00

Fabricante/Marca: KLOPF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.760,00

46 - ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR INFANTIL ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO SUPORTADO: DE 15KG A 36KG. GRUPO: II E III. CARACTERÍSTICAS: APOIO PARA OS BRAÇOS. BASE FECHADA PARA PROTEGER O BANCO DO CARRO. MATERIAL: PLÁSTICOS DE ENGENHARIA

Especificação: ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR INFANTIL ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO SUPORTADO: DE 15KG A 36KG. GRUPO: II E III. CARACTERÍSTICAS: APOIO PARA OS BRAÇOS. BASE FECHADA PARA PROTEGER O BANCO DO CARRO. MATERIAL: PLÁSTICOS DE ENGENHARIA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 328,00

Valor total: R\$ 1.312,00

Fabricante/Marca: COSCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 328,75

47 - BEBÊ CONFORTO 0 A 13KG ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CAPOTA REMOVÍVEL SUPORTA ATÉ 13KG. CINTO DE SEGURANÇA DE 3 PONTOS REGULÁVEL NA ALTURA DOS OMBROS. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA 58CM; ALTURA 46CM; PROFUNDIDADE 65CM. MATERIAL 100% POLIÉSTER. COR PRETA.

Especificação: BEBÊ CONFORTO 0 A 13KG ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CAPOTA REMOVÍVEL SUPORTA ATÉ 13KG. CINTO DE SEGURANÇA DE 3 PONTOS REGULÁVEL NA ALTURA DOS OMBROS. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA 58CM; ALTURA 46CM; PROFUNDIDADE 65CM. MATERIAL 100% POLIÉSTER. COR PRETA.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.092,00

Valor total: R\$ 2.184,00

Fabricante/Marca: BURIGOTTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.092,67



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

48 - BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO PINTADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS R134; ALTO DESEMPENHO: 1,8 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; POSSUIR SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO.

Especificação: BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO PINTADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS R134; ALTO DESEMPENHO: 1,8 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; POSSUIR SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO.

Quantidade: 9,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.030,00

Valor total: R\$ 9.270,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.035,00

49 - CAMPAINHA. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. FORMATO RETANGULAR. ALCANCE DE ATÉ 100 METROS (SEM BARREIRAS). COMPRIMENTO 7,6 CENTÍMETROS; LARGURA 9,8 CENTÍMETROS; ALTURA 8,7 CENTÍMETROS. 1 MÓDULO EXTERNO, 1 MÓDULO INTERNO, 1 BATERIA TIPO CR 2032, 1 KIT DE PARAFUSO PARA FIXAÇÃO, 1 KIT FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO E 1 MANUAL DO USUÁRIO.

Especificação: CAMPAINHA. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. FORMATO RETANGULAR. ALCANCE DE ATÉ 100 METROS (SEM BARREIRAS). COMPRIMENTO 7,6 CENTÍMETROS; LARGURA 9,8 CENTÍMETROS; ALTURA 8,7 CENTÍMETROS. 1 MÓDULO EXTERNO, 1 MÓDULO INTERNO, 1 BATERIA TIPO CR 2032, 1 KIT DE PARAFUSO PARA FIXAÇÃO, 1 KIT FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO E 1 MANUAL DO USUÁRIO.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: INTELBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,67

50 - CARRINHO DE MÃO. EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS. BORDA REFORÇADA. EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E BUCHA EM NYLON AUTOLUBRIFICANTE. CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20), COM CAPACIDADE PARA 65 LITROS. BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM. PNEU COM CÂMARA 3.5/8"



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

Especificação: CARRINHO DE MÃO, EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS, BORDA REFORÇADA. EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E BUCHA EM NYLON AUTOLUBRIFICANTE. CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20), COM CAPACIDADE PARA 65 LITROS. BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM. PNEU COM CÂMARA 3.5/8".

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 970,00

Valor total: R\$ 3.880,00

Fabricante/Marca: ESFERA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 977,67

51 - CLIMATIZADOR DE AR. TIPO DE CLIMATIZAÇÃO: FRIO; POTÊNCIA: 280 W; CAPACIDADE EM LITROS: 70 LITROS; MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 115CM; LARGURA 60CM; COMPRIMENTO 41CM; NÍVEL VELOCIDADE: 3 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO; VOLTAGEM: 220V OU BIVOLT; FUNÇÃO UMIDIFICADOR; FUNÇÃO DE VENTILAÇÃO; COM TEMPORIZADOR; COM CONTROLE REMOTO.

Especificação: CLIMATIZADOR DE AR. TIPO DE CLIMATIZAÇÃO: FRIO; POTÊNCIA: 280 W; CAPACIDADE EM LITROS: 70 LITROS; MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 115CM; LARGURA 60CM; COMPRIMENTO 41CM; NÍVEL VELOCIDADE: 3 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO; VOLTAGEM: 220V OU BIVOLT; FUNÇÃO UMIDIFICADOR; FUNÇÃO DE VENTILAÇÃO; COM TEMPORIZADOR; COM CONTROLE REMOTO.

Quantidade: 9,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 4.140,00

Valor total: R\$ 37.260,00

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.140,00

53 - FURADEIRA DE IMPACTO; VOLTAGEM 220 VOLTS; POTÊNCIA 850 WATT; VELOCIDADE 3500 RPM; VELOCIDADE VARIÁVEL; ACOMPANHA MALETA, 1 FURADEIRA DE IMPACTO, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1 CHAVE DE MANDRIL, 1 EMPUNHADERA AUXILIAR, 1 LIMITADOR DE PROFUNDIDADE; GARANTIA DE 1 ANO.

Especificação: FURADEIRA DE IMPACTO; VOLTAGEM 220 VOLTS; POTÊNCIA 850 WATT; VELOCIDADE 3500 RPM; VELOCIDADE VARIÁVEL; ACOMPANHA MALETA, 1 FURADEIRA DE IMPACTO, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1 CHAVE DE MANDRIL, 1 EMPUNHADERA AUXILIAR, 1 LIMITADOR DE PROFUNDIDADE; GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 7,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.090,00

Valor total: R\$ 7.630,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.092,67

54 - PRANCHA DE CABELO (CHAPINHA), COM TEMPERATURA DE 250°C; COM ÍONS NEGATIVOS; POTÊNCIA: 200W; PERFIL DE CERÂMICA PARA PROTEÇÃO DOS FIOS; BIVOLT; CHAVE LIGA E DESLIGA; CABO GIRATÓRIO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO; SISTEMA DUAL TRANSMISSION; GARANTIA DE 1 ANO.

Especificação: PRANCHA DE CABELO (CHAPINHA); COM TEMPERATURA DE 250°C; COM ÍONS NEGATIVOS; POTÊNCIA: 200W; PERFIL DE CERÂMICA PARA PROTEÇÃO DOS FIOS; BIVOLT; CHAVE LIGA E DESLIGA; CABO GIRATÓRIO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO; SISTEMA DUAL TRANSMISSION; GARANTIA DE 1 ANO.



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

Quantidade: 6,0
Valor ofertado: R\$ 418,00
Fabricante/Marca: TAIFF
Valor de referência: R\$ 418,23

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 2.508,00
Modelo: --

57 - TENDA PIRAMIDAL 4X4 M - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTRUTURA FABRICADA EM CHAPA DE FERRO TUBULAR, SOLDADA, COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE E UNIDA COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO, AS EMENDAS DEVEM SER UNIDAS POR SOLDA ELETRÔNICA E RÁDIO FREQUÊNCIA E REFORÇADAS COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO E RUPTURA. AS TENDAS POSSUEM LONAS DE COBERTURA EM PVC CALANDRADO, REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, BLACK OUT SOLAR, ANTICHAMAS E ANTIMOFO.

Especificação: TENDA PIRAMIDAL 4X4 M - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTRUTURA FABRICADA EM CHAPA DE FERRO TUBULAR, SOLDADA, COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE E UNIDA COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO, AS EMENDAS DEVEM SER UNIDAS POR SOLDA ELETRÔNICA E RÁDIO FREQUÊNCIA E REFORÇADAS COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO E RUPTURA. AS TENDAS POSSUEM LONAS DE COBERTURA EM PVC CALANDRADO, REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, BLACK OUT SOLAR, ANTICHAMAS E ANTIMOFO.

Quantidade: 14,0
Valor ofertado: R\$ 8.325,00
Fabricante/Marca: TOP TENDAS
Valor de referência: R\$ 6.325,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 88.550,00
Modelo: --

59 - ESTABILIZADOR; BIVOLT; POTÊNCIA 1000VA; 6 TOMADAS DE SAÍDA; LUZ INDICADORA SINALIZAÇÃO VISUAL DE TENSÃO EM 5 NÍVEIS; PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA SUB/SOBRETENSÃO; COR PRETO; PESO APROXIMADO 3,275KG; LARGURA: 25CM ALTURA: 13CM PROFUNDIDADE: 19CM; GARANTIA DE 1 ANO, NO MÍNIMO.

Especificação: ESTABILIZADOR; BIVOLT; POTÊNCIA 1000VA; 6 TOMADAS DE SAÍDA; LUZ INDICADORA SINALIZAÇÃO VISUAL DE TENSÃO EM 5 NÍVEIS; PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA SUB/SOBRETENSÃO; COR PRETO; PESO APROXIMADO 3,275KG; LARGURA: 25CM ALTURA: 13CM PROFUNDIDADE: 19CM; GARANTIA DE 1 ANO, NO MÍNIMO.

Quantidade: 8,0
Valor ofertado: R\$ 561,00
Fabricante/Marca: VENTISOL
Valor de referência: R\$ 561,25

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 3.366,00
Modelo: --



SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

65 - BIRÔ RETO COM 2 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO (A X L X P) 740MMX1200MMX600MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. NA COR CINZA. COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE PROCESSO INDUSTRIAL DE PREENSA DE BAIXA PRESSÃO. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. POSSUIR GAVETEIRO AÉREO COM 2 GAVETAS MEDINDO (A X L X P) 200MMX290MMX375MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. ACABAMENTO EM FITA ABS, POSSUIR FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM CHAVES, BOTIJÃO E LINGUETA; POSSUIR PUXADORES TIPO ALÇA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO; POSSUIR PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO ATRAVÉS DA FOSFORIZAÇÃO INORGÂNICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPÓXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS.

Especificação: BIRÔ RETO COM 2 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO (A X L X P) 740MMX1200MMX600MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. NA COR CINZA. COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE PROCESSO INDUSTRIAL DE PREENSA DE BAIXA PRESSÃO. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. POSSUIR GAVETEIRO AÉREO COM 2 GAVETAS MEDINDO (A X L X P) 200MMX290MMX375MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. ACABAMENTO EM FITA ABS, POSSUIR FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM CHAVES, BOTIJÃO E LINGUETA; POSSUIR PUXADORES TIPO ALÇA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO; POSSUIR PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO ATRAVÉS DA FOSFORIZAÇÃO INORGÂNICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPÓXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS.

Quantidade: 16,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertada: R\$ 630,00

Valor total: R\$ 10.080,00

Fabricante/Marca: J FLEX

Modelo: —

Valor de referência: R\$ 632,67

Total geral da proposta: R\$ 289.765,00 (duzentos e oitenta e nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Julho de 2024 às 08:52

Dados do Usuário

Usuário logado como: SHOPPING

E-mail: diretoria@shoppingmedic.net

CPF/MF: 41.794.219/0001-97

SHOPPING MEDIC
LTDA:4179421900197
0197

Assinado de forma digital por
SHOPPING MEDIC
ID:41794219000197
Data: 2024.07.16 08:53:15
+03'00'